
ZARZĄDZENIE NR  41/2023 

                           WÓJTA GMINY  KLUCZEWSKO 

                                   z dnia 11 maja 2023  r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy przedszkoli w Zespołach Przedszkolno-

Szkolnych prowadzonych przez Gminę Kluczewsko na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 ze zm. ) oraz  § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 28 lutego 2019r. w sprawie szczegółowiej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502 ze zm.), na wniosek dyrektorów Zespołów 

Przedszkolno-Szkolnych prowadzonych przez Gminę Kluczewsko zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam przerwy w pracy przedszkoli w Zespołach Przedszkolno -Szkolnych 

prowadzonych przez Gminę Kluczewsko na rok szkolny 2022/2023 w terminach 

określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom Zespołów Przedszkolno-Szkolnych 

prowadzonych przez Gminę Kluczewsko. 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

                                                                                                                WÓJT  GMINY                                                                                                                   

                                                                                                     /-/ PAŁKA  RAFAŁ 

 

 

  



                                                                                                                                                         

                                                                              Załącznik do Zarządzenia Nr 41/2023 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Terminy przerw w pracy przedszkoli w Zespołach Przedszkolno-Szkolnych w roku 

szkolnym 2022/2023 na terenie Gminy Kluczewsko 

L.p.  Nazwa placówki Przerwy w pracy 

przedszkoli na terenie min 

Kluczewsko 

 l 

. 

Przedszkole w Zespole Przedszkolno-Szkolnym 

w Kluczewsku 

01.08.2023 r. 31.08.2023 r. 

 2. Przedszkole w Zespole Przedszkolno-Szkolnym 

w Dobromierzu 

0l .07.2022 r.- 

31.07.2023 r. 

 


